
MOLĖTAI
VISKAS PRASIDEDA



MOLĖTŲ RAJONAS

16 926*

GYVENTOJŲ 
SKAIČIUS

RAJONO 
PLOTAS

1367 km 32 %

2021 M. RAJONE 
APSIGYVENO

EŽERŲ

~ 300

* Lietuvos statistikos departamento duomenimis

VISŲ UTENOS
APSKRITIES

TURISTŲ



LIETUVA IR EUROPA 
MOLĖTUOSE

VIENINTELIS EUROPOJE 
ETNOKOSMOLOGIJOS 
MUZIEJUS

ILGIAUSIAS EŽERAS 
LIETUVOJE – ASVEJA

VIENINTELĖ LIETUVOJE 
PROFESIONALI 
ASTRONOMIJOS 
OBSERVATORIJA

1

2

3

ANTRAS AUKŠČIAUSIAS 
BOKŠTAS LIETUVOJE

VIENINTELIS TOKIO POBŪDŽIO 
EŽERŲ ŽVEJYBSO MUZIEJUS

PIRMASIS SPECIALIZUOTAS 
STIKLO DIRBINIŲ MUZIEJUS 
LIETUVOJE

4

5

6



MOLĖTAI LIETUVOJE

VILNIUS

MOLĖTAI

GELEŽINKELIO STOTYS

Vilniaus – 69 km

Kauno – 114 km

TARPTAUTINIAI ORO UOSTAI

Vilniaus – 73 km

Kauno – 95 km

Palangos – 333 km

Rygos – 271 km

JŪRŲ UOSTAI

Klaipėdos – 320 km

Rygos – 263 km

KAUNAS

KLAIPĖDA



VERSLO APLINKA

32%

ĮMONIŲ PASISKIRSTYMAS 
MOLĖTŲ RAJONE

MAŽOS
(10-49 žmonės)

MIKRO
(iki 9 žmonių)

VIDUTINĖS
(50-249 žmonės)

VIDUTINIS ATLYGINIMAS
MOLĖTŲ RAJONE (BRUTO)*, EUR

* Lietuvos statistikos departamento duomenimis



SĄLYGOS 
INVESTUOTOJAMS

NT MOKESTIS RAJONE

ŽEMĖS MOKESČIO 
TARIFAS

pagal pagrindinę žemės naudojimo paskirtį bei žemės 
naudojimo būdą.

0,75%

0,5-4%

TEIKIAMA MOLĖTŲ 
RAJONO SAVIVALDYBĖS
PARAMA SMULKIAJAM IR 
VIDUTINIAM VERSLUI

NUOMOJAMI SKLYPAI

SU VERSLUI KURTIS VISIŠKAI PARENGTA 
INFRASTRUKTŪRA



PRIORITETINIAI 
SEKTORIAI

EKO PRAMONĖINOVATYVI 
PRAMONĖ

TURIZMAS





ĮGYVENDINAMI 
PROJEKTAI 

MOLĖTŲ RAJONE



MOLĖTŲ MIESTO 
BASEINO STATYBA 

Vykdoma



VERSLUI SVARBIOS INŽINERINĖS 
INFRASTRUKTŪROS SUKŪRIMAS MOLĖTŲ 
MIESTO APLEISTOSE TERITORIJOSE

Vykdoma



MOLĖTŲ MIESTO CENTRINĖS DALIES 
SUTVARKYMAS (I ETAPAS)

Baigta



KULTŪROS NAMŲ PASTATO 
REKONSTRUKCIJA

Baigta



VIEŠOSIOS AKTYVAUS LAISVALAIKIO 
INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA MOLĖTŲ 
MIESTE

Baigta



MOLĖTŲ MIESTO CENTRINĖS DALIES 
KOMPLEKSINIS SUTVARKYMAS 

(II ETAPAS)

Baigta



JANONIO GATVĖS GYVENAMOJO 
KVARTALO VIEŠOSIOS 
INFRASTRUKTŪROS SUTVARKYMAS

Baigta



INVESTICINIAI
PROJEKTAI 

MOLĖTŲ RAJONE



TELTONIKA 
TECHNOLOGIJŲ 

CENTRAS

Vykdomas



UAB „VENTMANN“ 
difuzorių gamykla

Vykdomas



REABILITACIJOS
CENTRAS DUBINGIUOSE

Vykdoma



PIRMASIS VIEŠBUTIS * * * 
MOLĖTŲ MIESTE
Vykdoma

G. Stalausko nuotr. 



KOMERCINIO KORIDORIAUS PLĖTRA



MOLĖTŲ TURIZMO IR VERSLO 
INFORMACIJOS CENTRAS

Inturkės g. 4, Molėtai LT-33141
tvic@infomoletai.lt

MOLĖTŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖ

Vilniaus g. 44, Molėtai LT-33140
savivaldybe@moletai.lt


